



Giriş Tarihi: 17.10.2017

Türk hava sahası **IKBY'**ye kapatıldı

ANKARA



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında yapılan **MGK toplantısında Türk hava sahasının **IKBY'**ye kapatılması yönünde tavsiye kararı çıktı. MGK'dan sonra toplanan Bakanlar Kurulu MGK tavsiyesini karara bağlayarak onadı**

Milli Güvenlik Kurulu (MGK) Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#) Başkanlığı'nda dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde toplandı. Başbakan Binali Yıldırım ve diğer MGK üyelerinin katıldığı toplantı 1 saat 40 dakika sürdü. Toplantının ardından yapılan yazılı açıklamada alınan tavsiye kararları şöyle sıralandı:

[Irak](#) Anayasası'nı ihlal eden gayrimeşru Irak Bölgesel Kürt Yönetimi (IKBY) referandumu sonrasında alınması öngörülen yeni tedbirler görüşüldü. Türk hava sahasının IKBY'ye kapatılmalı ve İbrahim Halil Sınır Kapısı'nın Merkezî Irak Yönetimi'nce devralınması süreci başlatılmalı.

Bağdat'ın tüm ülkede anayasal egemenliğini tesis etmek üzere ve özellikle Kerkük'te attığı adımlar değerlendirildi. Irak'ın siyasi birliğinin ve toprak bütünlüğünün korunmasına atfettiğimiz önem bir kez daha vurgulandı.

FETÖ/PDY, PKK/PYD-YPG, DEAŞ başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle mücadele kapsamında

SON DAKİKA

yurt bütününde uygulanan olağanüstü hâl değerlendirildi. Demokrasimizin, hukuk devleti ilkesinin ve vatandaşlarımızın hak ve özgürlüklerinin korunmasına yönelik tedbirlerin devamlılığını sağlamak üzere OHAL uzatılmalı.

BOZDAĞ AÇIKLADI

MGK toplantısının ardından Bakanlar Kurulu Başbakan Yıldırım Başkanlığı'nda Çankaya Köşkü'nde toplandı. MGK'da alınan tavsiyelerin masaya yatırıldığı toplantının ardından Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ alınan kararları açıkladı:

IKBY'YE YAPTIRIMLAR: [Türk hava sahası](#), Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi'ne, uçuşa kapatıldı. Bundan sonra Türk hava sahasını kullanan uçaklar Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi'nin bulunduğu alanlara uçamayacak. Ve oradan kalkan uçaklar da Türk hava sahasını kullanamayacaktır. İbrahim Halil Sınır Kapısı'nın Irak hükümetine devri konusunda çalışmalar başlatıldı.

BAŞBAKAN'IN IRAK ZİYARETİ: Sayın Başbakanımızın geçtiğimiz pazar Irak ziyareti söz konusuydu fakat gerçekleşmedi. Önümüzdeki günlerde bu ziyaretin gerçekleşme ihtimali var. Her türlü görüşmeler devam ediyor. Başbakan'ın ziyaretinin ertelenmesi Başka ile ilgili değil. Irak hükümetinin Kerkük'e dönük attığı adım esasında geç kalan bir adımdır. Çünkü orada Irak'ın toprak bütünlüğüne ve anayasasına karşı bir saldırı vardır.

ABD İLE VİZE KRİZİ: [Türkiye](#) - ABD ilişkileri çok güçlü sınamalardan geçti ve hiçbir dönemde vize krizi gibi hadiselerle karşı karşıya gelmedi. Ankara'nın Washington'u doğru bilgilendirmediği yönünde bir kanaati var. Ben bu krizin uzun sürmemesini her iki ülkenin yararına olduğunu ifade etmek isterim. ABD heyeti yarın (bugün) Dışişleri ve Adalet bakanlıkları yetkilileriyle bir araya gelecekler.

SOMALİ: Türkiye, yardım malzemeleriyle beraber Somali'ye gitmiştir. Yaralılar, daha önce Türkiye tarafından yaptırılan araştırma hastanesinde tedavi altına alınmıştır. AFAD ve Kızılay oradaki yaralıları sarmak üzere büyük ve kapsamlı bir çalışmayı başlatmışlardır.

BAYKAL'A ACİL ŞİFA: Hastaneye kaldırılan eski CHP genel başkanı ve Antalya Milletvekili Deniz Baykal'a acil şifalar diliyorum. Umarız kısa sürede sağlığına kavuşur. Siyasi hayatında hizmetine kaldığı yerden devam eder.

ÇAY ZAMMI GERİ ALINDI: ÇAYKUR yönetim kurulu, çay fiyatlarına yüzde 20 oranında zam yapma kararı almıştı. Bakanlar Kurulumuz zammın geri alınmasını kararlaştırdı.

POLONYA ERDOĞAN'IN ZİYARETİNE ÖNEM VERİYOR

Polonya'nın Ankara Büyükelçisi Maciej Lang, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bugün Polonya'ya yapacağı resmi ziyareti değerlendirdi. Lang, "Gelecekte nice değerli iş birliklerine birlikte imza atmak amacıyla Türkiye ile bağlarımıza ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziyaretine büyük önem veriyoruz. Polonya, en başından beri Türkiye'nin AB üyelik sürecini desteklemiştir. Aksiliklere rağmen, Türkiye'nin bu süreci başarıyla tamamlayabileceğine kesinlikle inanıyorum" dedi. AA

